
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、鹿屋支店建屋の電源工事にともない、下記のとおりＡＴＭ

の稼働を一時休止させていただきます。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

    

        １．実施日１．実施日１．実施日１．実施日                        ２０２２０２２０２２０２４４４４年年年年４４４４月月月月２７２７２７２７日日日日    （（（（土土土土））））    １１時１１時１１時１１時～～～～１８時１８時１８時１８時    

        ２２２２．休止ＡＴＭ．休止ＡＴＭ．休止ＡＴＭ．休止ＡＴＭ                鹿屋鹿屋鹿屋鹿屋支店支店支店支店ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭ        

        ３．最寄りのＡＴＭのご案内３．最寄りのＡＴＭのご案内３．最寄りのＡＴＭのご案内３．最寄りのＡＴＭのご案内    

・こうしん・こうしん・こうしん・こうしん    西原支店西原支店西原支店西原支店        鹿屋市西原４－１０－９鹿屋市西原４－１０－９鹿屋市西原４－１０－９鹿屋市西原４－１０－９    

    リナシティかのや出張所リナシティかのや出張所リナシティかのや出張所リナシティかのや出張所    鹿屋市大手町１－１鹿屋市大手町１－１鹿屋市大手町１－１鹿屋市大手町１－１    

    

・セブンイレブン・セブンイレブン・セブンイレブン・セブンイレブン    

        ※平日※平日※平日※平日 8888：：：：45454545～～～～18181818：：：：00000000 までは、手数料無料でご利用いただけます。までは、手数料無料でご利用いただけます。までは、手数料無料でご利用いただけます。までは、手数料無料でご利用いただけます。    

    

以上 

 

鹿児島興業信用組合 
 

掲示期限 2024 年 4 月 30 日(火) 

ＡＴＭ一時休止 


